EDITAL CPCX/UFMS Nº 50, DE 12 DE MARÇO DE 2025

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS NO “SHOW DE
VERÃO 2025”

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL – UFMS,
por intermédio da Diretora do Câmpus Coxim, torna público o RESULTADO FINAL da seleção
de apresentações artísticas, conforme Editais CPCX/UFMS nº 42, de 24 de fevereiro de 2025 e
Edital CPCX/UFMS nº 45, de 06 de março de 2025, que tratam da chamada para comunidade
universitária da UFMS a participar das atividades do SHOW DE VERÃO, em conformidade com
as normas regulamentadoras das Ações de Extensão da UFMS e das condições, orientações e
procedimentos dispostos no presente Edital.

1. Do resultado:

1.1 Não houve inscritos.

SILVANA APARECIDA DA SILVA ZANCHETT,

Diretora do CPCX/UFMS

Coxim, 12 de março de 2025

Documento assinado eletronicamente por Silvana Aparecida
da Silva Zanchett, Diretor(a), em 12/03/2025, às 15:30,
conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5488736 e o código CRC 9549DFD7.

GABINETE DA DIREÇÃO DO CÂMPUS DE COXIM
Av. Marcio Lima Nantes s/n

Fone: (67)3291-2201
CEP 79400-000 - Coxim - MS

Referência: Processo nº 23457.000041/2021-76 SEI nº 5488736

12/03/2025, 15:30 SEI/UFMS - 5488736 - Edital

https://sei.ufms.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_contr… 1/1

13/03/2025

N° 8502
Pg. 759